

Smlouva o dílo

číslo smlouvy objednatele: 023/2020/dod.

číslo smlouvy zhotovitele: 21620,

kterou spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o veřejných zakázkách uzavřely smluvní strany:

se sídlem: **ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.**
Bílovecká 10/7
721 00 Ostrava-Svinov
IČ: **70641871**
DIČ: **nejsme plátcí DPH**
zastoupená: **Mgr. Ivetou Komorášovou, ředitelkou školy**
bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**
číslo účtu: **1649334309/0800**
(dále jako objednatel, nebo odběratel)

a
společnost: **DECOART SYSTÉM s.r.o.**
se sídlem: **Záměstní 1155/27, 710 00 Slezská Ostrava**
za kterou jedná: **Ing. Radim Kolář**

IČ: **07050224**
DIČ: **CZ07050224**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**
číslo účtu: **5307404379/0800**
(dále jako zhotovitel, nebo dodavatel)

zástupce zhotovitele

- ve věcech smluvních a technických: **Ing. Radim Kolář**
- ve věcech smluvních a technických: **Ing. Radim Kolář**
- stavbyvedoucí: **Ing. Radim Kolář**

I. Úvod

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit ustanoveními § 1724 a násl. a § 2586 a násl. citovaného zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy a rovněž oprávnění k podnikání jsou v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody podnikatelskou činností (v souvislosti s výkonem předmětné smluvní činnosti) v minimální výši 2,5 mil. Kč a tuto pojistnou smlouvu předloží zástupci objednatele před podpisem rámcové smlouvy o dílo a na požádání kdykoliv v průběhu realizace díla.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

II. Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „**Rekonstrukce podlahy učebny č. 27, ZŠ Bílovecká 1, Ostrava-Svinov**“ v rozsahu dle cenové nabídky, doručené objednateli dne 22. 6. 2020, č. j. 380/2020 jejíž ceník prací a dodávek je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.
2. Závazné podklady k provádění díla jsou:
 - a) tato smlouva o dílo č. 023/2020/dod. (dále jen „smlouva“),
 - b) cenová nabídka č. j. 380/2020 ze dne 22. 6. 2020 (dále jen nabídka),
 - c) platné technické a právní normy.
3. Dílo je řádně dokončeno tehdy, jsou-li řádně a bez vad či nedodělků provedeny všechny práce a výkony požadované v příslušné dílčí objednávce a splněny veškeré podmínky této objednávky.
4. Objednatel se zavazuje převzít práce, provedené dle předem stanoveného postupu, v době dohodnuté pro předání, bez vad a nedodělků a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle přílohy č. 1 této smlouvy a za podmínek dohodnutých v této smlouvě.
5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuje. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 5 kalendářních dnů od převzetí díla.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III. Místo plnění

Místem provádění díla jsou budovy příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o., specifikované v příloze č. 1 této smlouvy – Specifikace, rozsah a cena prací.

IV. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy do 31. 8. 2020.
2. Tato smlouva zaniká:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran;
 - b) písemnou výpovědí objednatele nebo zhotovitele;
 - c) z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.
3. Trvání této smlouvy lze ukončit bez uvedení důvodu výpovědí s 30 denní výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď musí být odeslána prokazatelně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena druhé smluvní straně uplynutím třetího dne ode dne podání výpovědi k poštovní přepravě. Po dobu výpovědní doby jsou smluvní strany povinny plnit povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající.
4. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy. Na vztahy založené za trvání této smlouvy o dílo se tato smlouva užije i v případě, že již byla ukončena.
5. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem.

V. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění poskytnutého objednateli na základě této smlouvy nepřekročí částku 429.374,-- Kč bez DPH. Sjednaná celková cena plnění je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. její součástí jsou všechny práce, dodávky a náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.
2. Cena za prováděné opravy bude zhotovitelem fakturována ve skladbě:

cena bez DPH:	429.374,-- Kč
DPH v zákonné výši :	90.169,-- Kč
cena celkem vč. DPH v zákonné výši:	519.543,-- Kč

VI. Platební podmínky

1. Zhotovitel předloží k odsouhlasení soupis provedených prací, po jejich odsouhlasení vystaví fakturu a objednatel ji zaplatí do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele.
2. Stejný termín splatnosti platí pro obě smluvní strany při placení jiných plateb (úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škody, apod.).
3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, stanovené platnými právními předpisy. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení.
4. Vráti-li objednatel vadnou fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
5. Povinnost zaplatit provedené dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
6. Smluvní strany sjednávají zádržné ve výši 10 % z celkové ceny díla, a proto objednatel uhradí zhotoviteli po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků jen 90% z ceny celého díla.
7. Pro případ, že zhotovitel nesplní své povinnosti z odpovědnosti za vady, přestože vady byly objednatelům řádně reklamovány, není objednatel povinen zádržné zhotoviteli uvolnit, ale použije je na úhradu závazků zhotovitele.
8. Sjednané zádržné zajišťuje veškeré závazky zhotovitele z této smlouvy, a to jak závazky povahy peněžní, tak i nepeněžní.
9. Nebude-li dílo vykazovat v prvním roce po předání díla žádné vady a nebude-li tedy zádržné použito na úhradu závazků zhotovitele, uvolní objednatel zhotoviteli zůstatek ceny celého díla po 1 roce od protokolárního předání a převzetí celého díla.

VII. Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností prováděných prací uspokojí stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky atd. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadání zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.
2. Smluvní strany se dohodly **na 1. jakosti díla**. Jakost dodaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předáním příslušných atestů, osvědčení a prohlášeními o shodě při předání a převzetí díla.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek, odstraňovat odpady v souladu se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli minimálně tři pracovní dny předem provedení důležitých stavebních činností, aby objednatel mohl namíste zkontrolovat provedení stavebních prací, zejména těch, u kterých bude v důsledku postupu stavby jejich kontrola později nemožná (např. při pokládce povrchů, zakrytí některé části stavby jinou částí stavby apod.). Je rovněž povinen veškeré vícepráce před jejich započatím nechat odsouhlasit objednatelem.

IX. Povinnosti objednatele

1. Objednatel oznámí zhotoviteli jméno osoby jím pověřené prováděním dohledu stavebních prací.

X. Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.
2. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.
3. Zjistí-li zhotovitel skryté překážky, bránící řádnému provedení díla, je povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli a navrhnout další postup.
4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci a požární ochrana se řídí platnými právními předpisy. Za bezpečnost práce odpovídá zhotovitel, a to i ve vztahu k třetím osobám při provádění díla.
5. Objednatel vyzve písemně nebo telefonicky zhotovitele k převzetí staveniště bez právních a fyzických vad nejpozději 3 dny před zahájením stavebních prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
6. Zhotovitel vyzve písemně nebo telefonicky nejpozději 3 dny po dokončení díla objednatele k převzetí provedeného díla.
7. Zhotovitel prohlašuje, že je stavebně připraven a že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy.
8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s náležitou odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
9. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
10. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

XI. Záruční podmínky a vady díla

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě vztahující se k provedení díla.
2. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předání.
3. Zhotovitel zodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době.
4. Za vady díla, které se vyskytly po záruční době, odpovídá zhotovitel pouze tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností a při předání díla nemohl tuto objednatel objektivně odhalit.
5. Zhotovitel poskytuje na dílo **záruku v délce 36 měsíců**, která počíná běžet ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel oznámí písemně zhotoviteli její vznik, a jak se projevuje. Zjištěná vada bude odstraněna bezplatně do 7 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě, v případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraněním ihned.

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
8. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a poskytne na **ni 24 měsíční záruční lhůtu**, která počíná běžet dnem předání odstraněné vady.

XII. Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu, způsobenou na zhotoveném díle, nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu do dne předání a převzetí celého díla objednateli bez vad a nedodělků. Toto ustanovení se nevztahuje na případ, že objednatel začal užívat předanou část díla před předáním celého díla.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik toxických, či jiných nebezpečných látek.
3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla, a to bez ohledu na její zavinění.
4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k zamezení vzniku škody.
5. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k zamezení vzniku škody. Výslovně se ujednává, že zhotovitel je povinen řádně zabezpečit a označit staveniště, na kterém budou prováděny sjednané práce. Za škody na zdraví a majetku třetích osob, vzniklé nesprávným, nebo nedostatečným zabezpečením a označením místa prací, zodpovídá v plném rozsahu zhotovitel.

XIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli ode dne prodlení úrok z prodlení z nezaplacené faktury ve výši dle platných právních předpisů.
3. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.
4. V případě prokázaného vadného plnění v době realizace díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé vadné plnění a náklady na objektivní zjištění vady plnění.
5. Pokud závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, a náhradu škody, pokud závazek vznikl dřívějším porušením povinností.
6. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení z plnění.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
8. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
9. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Objednatel může smlouvu vypovědět okamžitě v případě porušení podmínek uvedených ve veřejné zakázce, zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce nebo této smlouvě.

2. Změnit, nebo doplnit tuto smlouvu v kterékoliv její části mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
4. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem potvrzují platnost svých jednateckých oprávnění.
5. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.
6. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným, nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takovéto ustanovení novým, platným.
7. V případě zániku závazku před řádným splněním předmětu díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, uhradit případně vzniklou škodu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které jsou součástí díla. Smluvní strany uzavřou písemnou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
8. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoli ze smluvních stran její doručení odmítne, či jinak znemožní.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, že se dohodly o celém obsahu smlouvy a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
10. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy, každý s platností originálu.
11. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). **Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.**
12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

XV. Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření této smlouvy o dílo rozhodla ze strany objednatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 0808/RMOB.-Svi/1822/39 ze dne 23. 6. 2020.

V Ostravě-Svinově, dne

Vdne:

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	200701	Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovec	JKSO	801.32
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstr podlahy učebny č.27		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2007	Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Svinov		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	ZŠa MŠ Ostrava - Svinov. p.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E-70.117/2
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	150 608	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	278 766	Přesun stavebních kapacit	0
R	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
ZRN celkem		429 374	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		429 374	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		429 374	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>Kolář</i>	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
		DECOART SYSTEM s.r.o. Záměstí 1155/27 710 00 Slezská Ostrava IČ: 07050224, DIČ: CZ07050224 tel.: 725 501 888	
Základ pro DPH	0,0 %		429 374 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			429 374 Kč

Poznámka :

Stavba :	2007 Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Svinov	Rozpočet : 200701 Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká
Objekt :	01 Rekonstr podlahy učebny č.27	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	876	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	14 220	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	16 274	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	836	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 818	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	31 982	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	73 883	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 719	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	36 473	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	136 410	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	4 296	0	0	0
775 Podlahy skládané	0	88 540	0	0	0
783 Nátěry	0	13 046	0	0	0
0 0	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	150 608	278 766	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			429 374	0
Přesun stavebních kapacit			429 374	0
Mimostaveništní doprava			429 374	0
Zařízení staveniště			429 374	0
Provoz investora			429 374	0
Kompletační činnost (IČD)			429 374	0
Rezerva rozpočtu			429 374	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2007 Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Sv	Rozpočet: 200701
Objekt :	01 Rekonstr podlahy učebny č.27	Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Svinov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
1	346244353U00	Obezd ocel nosníků rovná z pórobetonu tl 75 mm ; dozdivka stávaj. ocel. pruvlaku N1 výkr. 1- 07/12 (d) :0,155*8,05	m2	1,25	652,00	813,57
2	346244359A	Obezd ocel nosníků z pórobet- příplatek na PUR lep ; dozdivka stávaj. ocel. pruvlaku N1 výkr. 1- 07/12 (d) :0,155*8,05	m2	1,25	50,00	62,39
	Celkem za	34 Stěny a příčky				875,96
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
3	413231211R00	Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2 výkr. 1- 07 ST1+ ST2 : (48+6)*2-18	kus	90,00 90,00	158,00	14 220,00
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				14 220,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
4	611325422U00	Oprav VC omítka štuk strop do 30% ; pod učebnou č. 27 - výkr. 1- 07/10,11 : ((3,425+3,45+3,475)*2+(8,05-2*0,6)*5)*0,6	m2	32,97	154,00	5 077,38
5	612325122U00	VC štuk omítka rýha stěna -300 mm vč.podkladních vrstev výkr. 1- 07/10,11 (s) : ((10,95+8,05+3*0,15)*2-0,9)*0,3	m2	11,40	517,00	5 893,80
6	612325422U00	Oprav VC omítka štuk stěna do 30% ; pod učebnou č. 27 - výkr. 1- 07/10,11 : ((3,425+3,45+3,475)*2+8,05*5)*0,6	m2	36,57	145,00	5 302,65
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				16 273,83
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
7	634112113U00	Obvod dilatace výš. 8cm stěna/podl. vč.dodávky výkr. 1- 07/10,11 : (10,95+8,05+3*0,15)*2-0,9	m	38,00 38,00	22,00	836,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				836,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	949101112U00	Lešení pomocné pozem stavby v 3,5m ; pro opravy omítek v 1.n.p. ; pod učebnou č. 27 - výkr. 1- 07/10,11 : ((3,425+3,45+3,475)*2+(8,05-2*1,2)*5)*1,2	m2	58,74	65,00	3 818,10
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 818,10
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m ; 2.n.p. - učebna č. 27 výkr. 1- 07/09 : (10,95+2*0,3)*(0,54+8,05+0,65)	m2	254,33 106,72	60,00	15 259,86
10	952902031U00	Omytí hladká podlaha ; občasné mytí komunikací pro přesun materiálu - odhad :100,0*5 ; Poznámka - rozsah úklidu bude upřesněn během realizace stavby. výkr. 1- 09 : (3,425+3,45+7,9+0,3*4)*(0,54+8,05+0,65)	m2	500,00 500,00	4,50	2 250,00
11	952902601A	Vyčištění podbíjení stropu mezi trámy výkr. 1- 01 (a) :10,95*8,05	m2	88,15 88,15	13,00	1 145,92
12	953943114U00	Osazení výrobek -30kg/kus zdivo ; ocel. L profil pro osaz.nos.části podlahy (O1) výkr. 1- 07 dle výpisu 22,89 kg/ks :3	kus	3,00	290,00	870,00
13	953945133A	Kotva průvleková M12 včet vyvrtání ; pro osazení ocel. L profilu (O1) výkr. 1- 07 dle výpisu :12*3	kus	36,00 36,00	196,00	7 056,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2007 Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Sv	Rozpočet: 200701
Objekt :	01 Rekonstr podlahy učebny č.27	Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Svinov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	553020N01	Ocel. prvek pro uloř.nos.části podlahy (O1) vč. základ.nátěru - 2X výkr. 1- 07 - dle výpisu :3	kus	3,00 3,00	1 800,00	5 400,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						31 981,78
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
15	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm dle bourání záklopu :89,0475	m2	89,05 89,05	57,00	5 075,71
16	762526811A	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm dle bourání záklopu :89,0475	m2	89,05 89,05	33,00	2 938,57
17	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm výkr. 1- 01/04,05 (a) :10,95*8,05+2,0*0,15*3	m2	89,05 89,05	57,00	5 075,71
18	775511830U00	Dmtž podlaha vlysy přibíjené dle bourání záklopu :89,0475	m2	89,05 89,05	57,00	5 075,71
19	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC výkr. 1- 01/05 (a) : (10,95+8,05+3*0,15)*2-0,9	m	38,00 38,00	7,00	266,00
20	776511810R00	Odstranění povlak podlah lepených bez podložky výkr. 1- 01/05 (a) : (10,95*8,05+3*2,0*0,15)*0,5 Poznámka - rozsah PVC bez podložky a s podložkou bude upřesněn během provádění stavby.	m2	44,52 44,52	42,00	1 870,00
21	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou výkr. 1- 01/05 (a) : (10,95*8,05+3*2,0*0,15)*0,5 Poznámka - rozsah PVC bez podložky a s podložkou bude upřesněn během provádění stavby.	m2	44,52 44,52	69,00	3 072,14
22	965081611U00	Odsek soklík rov výkr. 1- 01/04,05 (b) : (10,95+8,05+3*0,15)*2-0,9	m	38,00 38,00	21,00	798,00
23	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 výkr. 1- 01/04 krajní pole (S1) (a) : (10,95-3,45)*8,05*0,079	m3	4,77 4,77	756,00	3 605,82
24	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 výkr. 1- 01/05 střední pole (S2) (a) : 3,45*8,05*0,114	m3	3,17 3,17	756,00	2 393,57
25	974031257R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 30 cm stávající dozdivka pruvlaku N1 výkr. 1- 01/06 (S3) :8,05	m	8,05 8,05	159,00	1 279,95
26	974082113R00	Vysekání rýh omítka stěn MVC šířka do 5 cm výkr. 1- 01/04,05 (b) : (10,95+8,05+3*0,15)*2-0,9	m	38,00 38,00	37,00	1 406,00
27	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % výměra dle oprav omítek :32,97	m2	32,97 32,97	24,00	791,28
28	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % výměra dle oprav omítek :36,57	m2	36,57 36,57	24,00	877,68
29	997013831U00	Skládkovné směsný odpad výměra dle přesunu suti :19,9377	t	19,94 19,94	1 250,00	24 922,13
30	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle s použ.mechaniz. výř. do 6 m	t	19,94	400,00	7 975,09
31	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,94	189,00	3 768,23
32	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ. další 1km	t	179,44	15,00	2 691,59
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						73 883,15
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
33	997013311U00	Mtž+dmťz shoz suti v -10m pro 2.n.p. :5,5+1,15	m	6,65 6,65	252,00	1 675,80
34	997013321U00	Přípl ZKD den shoz k 99701-3311	m	66,50	56,00	3 724,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2007 Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Sv	Rozpočet: 200701
Objekt :	01 Rekonstr podlahy učebny č.27	Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Svinov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		doba použití - odhad 10 dní pro 2.n.p. : (5,5+1,15)*10 Poznámka- doba použití shozu bude upřesněna během realizace stavby.		66,50		
35	998018001	Přesun ruční budova v -6 m	t	7,38	450,00	3 319,45
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 719,25
Díl:	713	Izolace tepelné				
36	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně výkr. 1- 07/10,11 - mezi stávající stropnice (D1) : 10,95*8,05*0,84/0,97	m2	76,33	24,00	1 832,01
37	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá tuhé tepel.izolač.desky 40 mm výkr. 1- 07/10,11 : (10,95-2*0,1)*(8,05-2*0,1) pod okny : (2,0-2*0,1)*0,15*3	m2	85,20	23,00	1 959,54
38	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá zpevnění okraje podlahy po obvodu učebny výkr. 1- 07/10 : (10,95+8,05-2*0,1+3*0,15)*2*0,1	m2	3,85	45,00	173,25
39	60715112	Deska dřevovlák. 1,00x122x244 cm jednovrstvá zpevnění okraje podlahy po obvodu učebny výměra dle montáže : 3,85*1,02	m2	3,93	259,00	1 017,09
40	60715152	Deska dřevovlák. 1,50x122x244 cm jednovrstvá zpevnění okraje podlahy po obvodu učebny výměra dle montáže : 3,85*1,02	m2	3,93	359,00	1 409,79
41	63150822	Tepek izolač pás z minerální vlny tl. 60mm výměra dle montáže : 76,3339*1,02	m2	77,86	85,00	6 618,15
42	63153804	Deska izolač z kamenné vlny velmi tuhá tl. 40 mm výměra dle montáže : 85,1975*1,02	m2	86,90	270,00	23 463,41
43	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%		15,00	
	Celkem za	713 Izolace tepelné				36 473,25
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
44	762309001A	Čištění a obroušení dřev. konstr. ocelovými kartáči stávaj. stropnice D1 + podbíjení výkr. 1- 07/10,11 : 10,95*(8,05+9*0,215*2)	m2	130,52	71,00	9 267,20
45	762511213A	Podlaha OSB 15 sraz volně položená zpevnění okraje podlahy po obvodu učebny výkr. 1- 07/10 : (10,95+8,05-2*0,1+3*0,15)*2*0,1	m2	3,85	252,00	970,20
46	762511213U00	Podlaha OSB 15 sraz lepená výkr. 1- 07/10,11 : (10,95*8,05+3*2,0*0,15)*2	m2	178,10	285,00	50 757,08
47	762511239A	Podlaha OSB brus 15 P+D- příplatek na vzájemně sešroubování a přebroušení výkr. 1- 07/10,11 : 10,95*8,05+3*2,0*0,15	m2	89,05	59,00	5 253,80
48	762810026U00	Záklop OSB 22 P+D na trám šroub výkr. 1- 07/10,11 : 10,95*8,05+3*2,0*0,15	m2	89,05	285,00	25 378,54
49	762811100R00	Montáž záklopu, vrchní, hrubá prkna podložky pod stropnice ST1+ ST2 výkr. 1- 07/10 : 0,3*0,3*18*3	m2	4,86	92,00	447,12
50	762822110R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 vč.vyse kání kapes výkr. 1- 07 - dle výpisu stropnic ST 2 6/20 cm : 3,75*6	m	22,50	49,00	1 102,50
51	762822120R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 vč.vyse kání kapes výkr. 1- 07 - dle výpisu stropnic	m	180,00	68,00	12 240,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2007 Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Sv	Rozpočet: 200701
Objekt :	01 Rekonstr podlahy učebny č.27	Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Svinov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	762895000R00	ST 1 12/16 cm :3,75*48 Spojovací prostředky pro montáž stropů výkr. 1- 07 - dle výpisu stropnic ST 2 6/20 cm :3,75*6*0,06*0,2 ST 1 12/16 cm :3,75*48*0,12*0,16 podložky 30 mm :4,86*0,03	m3	180,00 3,87 0,27 3,46 0,15	1 030,00	3 987,95
53	60512130	Hranol SM/JD 100x100- 140x140 mm výkr. 1- 07 - dle výpisu stropnic ST 2 6/20 cm :3,75*6*0,06*0,2*1,08	m3	0,29 0,29	6 300,00	1 837,08
54	60512135	Hranol SM/JD 160x160- 180x180 mm výkr. 1- 07 - dle výpisu stropnic ST 1 12/16 cm :3,75*48*0,12*0,16*1,08	m3	3,73 3,73	6 300,00	23 514,75
55	60556100	Řezivo listnaté DB omítané tl. 30 mm podložky pod stropnice ST1+ ST2 výměra dle montáže :4,86*0,03*1,08	m3	0,16 0,16	10 500,00	1 653,75
56	998762201	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%		5,13	
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				136 409,97
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
57	767995111U00	Mtž atypická zámečnická kce -5kg ocel. prvky pro osaz.nových stropnic na stávaj. ocel. průvlak N1 výkr. 1- 07/12 (O2+ O3) :14,72+1,43	kg	16,15 16,15	83,00	1 340,45
58	553020N02	Ocel. prvek pro ulož. dřev stropnice (O2) vč. základ.nátěru - 2X výkr. 1- 07 - dle výpisu :16	kus	16,00 16,00	166,00	2 656,00
59	553020N03	Ocel. prvek pro ulož. dřev stropnice (O3) vč. základ.nátěru - 2X výkr. 1- 07 - dle výpisu :2	kus	2,00 2,00	150,00	300,00
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1,35	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				4 296,45
Díl:	775	Podlahy skládané				
61	775449124U00	Mtž podlah lišty ukonč zaklapnutím výkr. 1- 07/10,11 : (10,95+8,05+3*0,15)*2-0,9	m	38,00 38,00	36,00	1 368,00
62	775541151	Mtž podlaha plov lamel bez podložky zaklapnutím výkr. 1- 07/10,11 :10,95*8,05+3*2,0*0,15	m2	89,05 89,05	159,00	14 158,55
63	28411020A	Plastová soklové lišta pro laminát.podlahu výměra dle montáže :38,0*1,04	m	39,52 39,52	90,00	3 556,80
64	611020N01	Vinyl heterogenní podlahovina na HDF desce výměra dle montáže :89,0475*1,04	m2	92,61 92,61	750,00	69 457,05
65	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%		3,00	
	Celkem za	775 Podlahy skládané				88 540,40
Díl:	783	Nátěry				
66	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní stávaj. ocel. průvlak N1 - obnaž část výkr. 1- 07/12 D1 :8,05*(0,45+0,17)*2	m2	9,98 9,98	75,00	748,65
67	783783311U00	Nátěr tesař kcí fungicid a insekticid preventi int nové stropní trámy ST1+ ST2 výkr. 1- 07 ST1 : (0,12+0,16)*2*3,75*48 dtto ST2 : (0,06+0,2)*2*3,75*6 podložky :0,25*18*3	m2	126,00 100,80 11,70 13,50	43,00	5 418,00
68	783783321U00	Nátěr tesař kcí fungicid a insekticidní sanační stávaj. stropnice D1 + podbíjení výkr. 1- 07/10,11 :10,95*(8,05+9*0,215*2)	m2	130,52 130,52	48,00	6 265,15

Slepý rozpočet

Stavba :	2007 Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Sv	Rozpočet: 200701
Objekt :	01 Rekonstr podlahy učebny č.27	Rek podlahy učebny č.27 ZŠ Bílovecká 1, O.-Svinov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí odhad 50% z očištění :4.991*0,5	m2	2,50	56,00	139,75
70	783904812A	Obroušení a očištění kov konstrukcí pro nový nátěr stávaj. ocel. průvlak N1 - obnaž. část výkr. 1- 07/12 D1 :8.05*(0,45+0,17)	m2	4,99	95,00	474,15
	Celkem za	783 Nátěry				13 045,70
Díl: 71						
72						
73						